

K/S SCT. JØRGENSBJERG 46

Skolevænget 13
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2021

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S SCT. JØRGENSEBJERG 46
Skolevænget 13
2770 Kastrup

CVR-nr: 20605170
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Brønshøj Regnskab IVS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj
DK Danmark

CVR-nr: 36709030
P-enhed: 1020305114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendom Sct. Jørgensbjerg, Kalundborg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende t.kr. -4.112, grundet værdiregulering af selskabets værdi af ejendom salg salgspris. Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ejendom er solgt primo år. 2021. Der er ikke indtruffet andre betydningsfulde begivenheder efter regnskabets afslutning, som ellers vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		526.300	582.209
Resultat af ordinær primær drift		526.300	582.209
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-4.300.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.716	-5.582
Andre finansielle omkostninger		-332.909	-137.610
Ordinært resultat før skat		-4.112.325	439.017
Årets resultat		-4.112.325	439.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.112.325	439.017
I alt		-4.112.325	439.017

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.200.000	8.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.200.000	8.500.000
Anlægsaktiver i alt		4.200.000	8.500.000
Andre tilgodehavender		38.281	26.899
Tilgodehavender i alt		38.281	26.899
Likvide beholdninger		686.187	876.243
Omsætningsaktiver i alt		724.468	903.142
AKTIVER I ALT		4.924.468	9.403.142

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		902.094	5.094.419
Egenkapital i alt		902.094	5.094.419
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.802.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.802.688
Gæld til realkreditinstitutter		3.643.696	196.275
Skyldig moms og afgifter		163.812	86.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.866	223.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.022.374	506.035
Gældsforpligtelser i alt		4.022.374	4.308.723
PASSIVER I ALT		4.924.468	9.403.142

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.571.002
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.571.002
Værdiregulering primo	-71.002
Årets regulering	-4.300.000
Værdiregulering ultimo	-4.371.002
Markedsværdi ultimo	4.200.000

Markedsværdien på selskabets forretnings- og beboelsesejendom, beliggende Sct. Jørgensbjerg 46- 48, 4400 Kalundborg, er fastsat på grundlag af en vurdering ud fra et nettoafkast på 8,0% p.a. Ejendommen er fuldt udlejet.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Prioritetsgæld indfries næste år.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet transport i huslejeindbetalinger samt leje garanti for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Ejerpantebrev kr. 5.800.000. med pant i selskabets faste ejendom er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Realkreditpantebreve kr. 5.962.000 og afgiftspantebrev kr. 1.353.000 er tinglyst med pant i selskabets faste ejendom ultimo året.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været afholdt lønomkostninger i året.